
 
 

 
 
 
 
 

Ersatzteilliste 
 
 
 

Corona 300 
 
 

 
 
 
 
 

ab Baujahr 2021 

 



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

C300 Hauptrahmen01597211

GCW 601 3m komplett Rh. 800mm01369512

SechskantmutterDIN 985 - M16333

Lageraufnahme light01377524

Stiel gerade mit Adapter und Werkzeugen 80mm013791105

SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 75106

SechskantmutterDIN 985 - M20107

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 75108

SechskantmutterDIN 985 - M12429

B gelschraube M16-101-140002514310

St tzrad C300 links015982111

Druckstrebe Corona 017116112

Dreipunktbock017046113

Randblech Corona rechts klappbar kpl.017160114

Randblech Corona links klappbar kpl.017159115

SechskantmutterDIN 985 - M24416

UnterlegscheibeDIN 125 - A 25217

Aufkleber Corona 300016928218

Sternverteiler Mittelteil 021609119

Aufkleber C 300018500220

Begrenzungsscheibe018837221

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 55622

SechskantschraubeDIN 931-1 - M24 x 130223

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

UnterlegscheibeDIN 125 - A 311624

SpannstiftISO 8752 - 10 x 50825

UnterlegscheibeDIN 125 - A 173626

B gelschraube M12-100-88001871127

St tzrad C300 rechts019194128

Zeiger V2027676129

Skala f r Tiefenanzeige V2027673130

Bolzen D25 Corona Sternverteiler 019245131

UnterlegscheibeDIN 125 - A 27432

Spannstifte, mit Schlitz, f r hohe BeanspruchungISO 8752 - 8 x 50  A433

Bolzen D30 EA Klappzylinder ScheibenrahmenEA 12-230.100a434

UnterlegscheibeDIN 125 - A 134235

Schraube f r Zugstrebe KAL 13-004.170236

Hydraulikzylinder 60x35 Hub: 100mm mit Bypass089416137

Unterlenkerstecker Kat.3 3602-303.171238

Klappstecker_10001227139

Klappstecker  f r Unterlenkerstecker  11,5mm03-303.300240

Beleuchtungssatz Corona kurz017820141

Aufkleber Kerner mit Symbol 95%016921242

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 130343

Halter Schnellwechselschar 018284144

Oberlenker 65-327  003076145

UnterlegscheibeDIN 125 - A 34146

Oberlenkerstecker Kat. 3 Verdrehsicherung 45078566147

Hydraulikzylinder 70x36 Hub: 100mm mit Bypass089417148

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Corona 300

015970 CMaier 21.12.2016

  

  

  

1

4

5 6789

11

12

13

14 16

17

18 20

19

15

21

22

23

24 25

26

2721

29

3132 33

3435

36

42

38

40

39

41

43

44

45

2 48

37 25 24

47

28

5

32610 29

30

5

5

5



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

C300 Hauptrahmen01597211

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

C300 Hauptrahmen

015972 CMaier 23.12.2016

  

  

  

1



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Druckstrebe Corona01711611

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Druckstrebe Corona 

017116 CMaier 23.12.2016

  

  

  

1



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Kombischlussel mit Schlagklotz00542511

SechskantschraubeISO 4014 - M16 x 15082

SechskantmutterDIN 985 - M1683

Klappstecker_1000122714

Gegenplatte01711125

Dreipunktbock Cat 3-401731616

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1787

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Dreipunktbock

017046 CMaier 21.12.2016

  

  

  

1

6

2

3

4

7

5



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

SechskantmutterDIN 985 - M1681

Klappstecker_1000122712

Gegenplatte01711123

Dreipunktbock Cat 3-409283914

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1785

UnterlegscheibeDIN 125 - A 8,426

SechskantmutterDIN 985 - M827

SechskantschraubeDIN 933 - M8  x 3528

Hammer inkl. Halteblech kpl.08178719

Stellschl ssel082095110

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 160811

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Dreipunktbock

017046 CMaier 21.12.2016

  

  

  

4

11

1

2

5

3



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Kombischl ssel kpl.00542411

Schlagklotz00304512

Linsensenk-Blechschraube mit 

Schlitz (Einheitskopf)

ISO 7050 - ST 4,8 x 16 - C - H23

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Kombischl ssel mit Schlagklotz

005425 CMaier 09.01.2017

  

  

  

1

3
2



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Stellschl ssel08209511

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Stellschl ssel

082095 demeljanov 27.04.2021

  

  

  

1



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Halteblech f r Hammer08178511

Hammer mit Kunststoff-/Aluminiumeinsatz08178112

Klappstecker 9x63mm08197613

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Hammer inkl. Halteblech kpl.

081787 CMaier 19.08.2020

  

  

  

1

2 3



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Adapterschuh schmal00764611

Stiel gerade (Federstahl)07680512

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 5513

SechskantschraubeDIN 933 - M20  x 5514

Sechskantmutter DIN 439 M20 gepr gt03664415

Sechskantmutter DIN 439 M16 gepr gt06012116

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Stiel gerade mit Adapter (8mm)

068263 CMaier 05.09.2018

  

  

  

1

2

3

4

6

5



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Adapterschuh schmal schraubbar02627811

Stiel gerade (Federstahl)07680512

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 6013

Sechskantmutter DIN 439 M20 gepr gt03664414

Sechskantmutter DIN 439 M16 gepr gt06012115

SechskantschraubeDIN 933 - M20  x 6016

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Stiel gerade mit Adapter schraubbar

068261 CMaier 05.09.2018

  

  

  

2

1

6

3

5

4



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Scharspitze 80x25 Hartmetall00835211

Schnellwechselscharspitze 80/25 Hartmetall00835312

Schnellwechselscharspitze 80/14 ohne Finne hartbeschichtet06077113

Scharspitze 80/14 hartbeschichtetK10-92.23614

Schnellwechselscharspitze 80/14 ohne Finne03346615

Scharspitze 80/14K10-92.23016

Schnellwechselscharspitze 55/15 ohne Finne hartbeschichtet06120517

Schnellwechselscharspitze 55/15 ohne Finne06120418

Schnellwechselleitblech 8001160519

Schnellwechselleitblech 80 hartbeschichtet014997110

Schnellwechselleitblech 55011557111

Schnellwechselleitblech 55 hartbeschichtet014996112

Schnellwechselscharspitze 100/12 ohne Finne hartbeschichtet061206113

Schnellwechselscharspitze 100/12 ohne Finne021764114

Scharspitze 100/12K10-92.229115

Scharspitze 100/14 hartbeschichtetK10-92.344116

Schmutzplatte für Schmaladapter015005117

Sonderklappstecker 11x45093145118

Schnellwechselfügel 320/10 (Connect 40)007647119

Flügel 320/10 aufgepanzert015264120

Flügel 380/10 für Connect 40021893121

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Übersicht Verscheißteile Corona

068264 CMaier 05.09.2018

  

  

  

2 1

3

5

4

68
7

1091211

16

15
17

18

19

20

21

13

14



A-A ( 1 :3 )

B ( 2 : 3 )

C-C ( 1 : 1,5 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Umlenkhebel f r Federsteinsicherung mit VerdrehsicherungG02-651.170a11

Umlenkhebel f r FedersteinsicherungG02-651.16012

Halteplatte links f r FedersteinsicherungG02-651.140c13

Halteplatte rechts f r FedersteinsicherungG02-651.150c14

F hrungslasche f r FedersteinsicherungG02-651.190a25

Gelenkteil Federstein komplettG02-651.11016

Federteller obenG02-651.20017

Federteller untenG02-651.20618

DistanzbuchseG02-651.340a29

Distanzbuchse 28/20 x 77G02-651.300a210

Distanzbuchse 31/29 x 13G02-651.310211

Distanzbuchse mit Fase 40/20 x48G02-661.245a112

Distanzbuchse 28/20 x 51G02-651.330a113

Distanzbuchse 35/24 x 48G02-601.241114

Abstandsbuchse 31/29 x 7G02-651.325115

Gleitbuchse 32/28 25mmG02-651.305416

Gleitbuchse 32/28 20mmG02-651.335217

Gelenkschraube M24x115 mit SchmierbohrungG02-601.275118

Gelenkschraube M20x110G02-601.273119

Druckfeder 110x350x20G02-651.250120

Druckfeder 60x335x10  (  Zusatzausstattung )G02-651.260121

SechskantschraubeISO 4014 - M20 x 140222

SechskantschraubeISO 4017 - M12 x 65123

SechskantschraubeISO 4014 - M20 x 100124

SechskantschraubeISO 4017 - M20 x 70125

SechskantmutterISO 4034 - M24126

SechskantmutterISO 4035 - M20127

SechskantmutterISO 4035 - M24128

SechskantmutterISO 4034 - M20129

SechskantmutterDIN 985 - M12130

SechskantmutterDIN 985 - M20431

SechskantmutterDIN 985 - M24132

UnterlegscheibeDIN 125 - A 25133

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6234

SchutzhaubeG02-651.350135

A

A

B

C

C

   Dateiname                                       Teilenummer                                      Blatt Nr.       Ma stab  Konstrukteur  Datum

   Halbzeug                                        Material                                          Blattgr e  Revision  Konstrukteur  Datum

 

Steinsicherung mechanisch
 A2

007858_01.idw 007858 1 von 1 1 :3 CMaucher 09.04.2014

  

  

  

4

33332

35

25

3122

5 5

7

31

20

21

24

18

34

18

28

26

27

29

31

34

13

17

15

17

16

11

16

14

9

10

12

1

2

24

31

8

7

7

8

65

2

18

34

23

30

23

6

9

12
34

34
12

24

19

19
27

29

31



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Gelenkteil Federstein komplettG02-651.11011

Distanzbuchse 28/20 x 77G02-651.300a22

Distanzbuchse 31/29 x 23G02-651.31023

Distanzbuchse mit Fase 40/20 x48G02-661.245a14

Distanzbuchse 35/24 x 48G02-601.24115

SechskantmutterISO 4035 - M2016

SechskantmutterISO 4034 - M2417

SechskantmutterISO 4035 - M2418

SechskantschraubeISO 4014 - M20 x 14029

SechskantschraubeISO 4014 - M20 x 100110

SechskantmutterISO 4034 - M20111

SechskantmutterDIN 985 - M12112

SechskantschraubeISO 4017 - M12 x 65113

Umlenkhebel f r Federsteinsicherung mit VerdrehsicherungG02-651.170a114

Umlenkhebel f r FedersteinsicherungG02-651.160115

Halteplatte links f r FedersteinsicherungG02-651.140c116

Halteplatte rechts f r FedersteinsicherungG02-651.150c117

F hrungslasche f r FedersteinsicherungG02-651.190a218

Gleitbuchse 32/28 25mmG02-651.305419

Federteller untenG02-651.206120

Federteller obenG02-651.200121

Gleitbuchse 32/28 20mmG02-651.335222

Abstandsbuchse 31/29 x 7G02-651.325123

Distanzbuchse 28/20 x 51G02-651.330a124

UnterlegscheibeDIN 125 - A 25125

SechskantmutterDIN 985 - M24126

Druckfeder 110x350x20G02-651.250127

Gelenkschraube M24x115 mit SchmierbohrungG02-601.275128

Gelenkschraube M20x110G02-601.273129

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6230

SechskantmutterDIN 985 - M20431

SechskantschraubeISO 4017 - M20 x 70132

DistanzbuchseG02-651.340a233

Druckfeder 60x335x10  (  Zusatzausstattung )G02-651.260134

Schutzhaube02-651.350135

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Steinsicherung mechanisch

007858 CMaier 19.04.2021

  

  

  

35

26

25

21

34

31

31

18

19 3

19

3

32

30

28

10 13

29

22

24

15

4

17

1

5 27 16

20

16

2

19

33

2

19

31

30

33 9 18

9

12

23

22

8

7

31

11

14 6



A-A ( 1 :3 )

B ( 1 : 1 )A

A

B

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

UmlenkhebelG02-661.160 11

Umlenkhebel links mit VerdrehsicherungG02-661.170a12

Halteplatte linksG02-661.150a13

Halteplatte rechtsG02-661.155a14

F hrungslascheG02-661.190 25

Gelenkteil komplett f r hydr. SteinsicherungG02-661.12016

Distanzbuchse 28/20 x 77G02-651.300a27

Distanzbuchse 31/29 x 13G02-651.31028

DistanzbuchseG02-651.340a29

Distanzbuchse mit Fase 40/20 x48G02-661.245a110

Distanzbuchse 35/24 x 48G02-601.241111

Gleitbuchse 32/28 25mmG02-651.305412

G02-601.300 ZylinderG02-601.300 113

Gelenkschraube M24x115 mit SchmierbohrungG02-601.275114

Gelenkschraube M20x110G02-601.273115

SechskantmutterISO 4035 - M20116

SechskantmutterISO 4034 - M20117

SechskantmutterISO 4034 - M24118

SechskantmutterISO 4035 - M24119

SechskantschraubeISO 4017 - M12 x 65120

SechskantschraubeISO 4014 - M16 x 70121

SechskantschraubeISO 4017 - M20 x 70122

SechskantschraubeISO 4014 - M20 x 100123

SechskantschraubeISO 4014 - M20 x 140224

SechskantmutterDIN 985 - M12125

SechskantmutterDIN 985 - M16126

SechskantmutterDIN 985 - M20427

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6328

   Dateiname                                       Teilenummer                                      Blatt Nr.       Ma stab  Konstrukteur  Datum

   Halbzeug                                        Material                                          Blattgr e  Revision  Konstrukteur  Datum

 

Steinsicherung  hydraulisch
 A2

Steinsicherung mech u. hydr._02.idw 005547 1 von 1 1 :3 CMaucher 09.04.2014

  

  

  

5 6

43

5 5
9

13

27

23

28

25

20

27

11

1

2

19

18

14

151716

20

14

28

6

5

1

10

28

28

13

8

12

12

24

27

7

28

14

20
25

19

18

17

16

15

2
1

24
27

2427

24

27

22

27



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Gelenkteil komplett f r hydr. SteinsicherungG02-661.12011

Distanzbuchse 28/20 x 77G02-651.300a22

Distanzbuchse 31/29 x 23G02-651.31023

Halteplatte linksG02-661.150a14

Halteplatte rechtsG02-661.155a15

Umlenkhebel links mit VerdrehsicherungG02-661.170a16

F hrungslascheG02-661.190 27

Distanzbuchse mit Fase 40/20 x48G02-661.245a18

UmlenkhebelG02-661.160 19

Distanzbuchse 35/24 x 48G02-601.241110

G02-601.300 ZylinderG02-601.300 111

SechskantmutterISO 4035 - M20112

SechskantmutterISO 4034 - M24113

SechskantmutterISO 4035 - M24114

SechskantschraubeISO 4014 - M20 x 140215

SechskantschraubeISO 4014 - M20 x 100116

SechskantmutterISO 4034 - M20117

SechskantschraubeISO 4014 - M16 x 70118

SechskantmutterDIN 985 - M12119

SechskantschraubeISO 4017 - M12 x 65120

Gleitbuchse 32/28 25mmG02-651.305421

DistanzbuchseG02-651.340a222

SechskantmutterDIN 985 - M20423

SechskantschraubeISO 4017 - M20 x 70124

Gelenkschraube M20x110G02-601.273125

Gelenkschraube M24x115 mit SchmierbohrungG02-601.275126

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6327

SechskantmutterDIN 985 - M16128

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Steinsicherung hydraulisch

005547 CMaier 20.04.2021

  

  

  

159 41625

26

20

27

24

3

21

7

15

15 18

21 3 11

10
6

19

14

13

12

17

23

21
2

21
22

27

7

28

23

23

2



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Schwenkteil Komet K10-015.22011

 G02-015.141b12

Befestigungsbock f r RandblechG02-015.100a13

Gummipuffer 50x21 M1000130214

SteckerG02-015.210a Stecker15

Druckfeder 6x32x60G02-015.30016

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 15017

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 7018

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 9019

SechskantmutterISO 4032 - M16210

SechskantmutterDIN 985 - M16211

SpannstiftISO 8752 - 8 x 50112

UnterlegscheibeDIN 125 - A 29113

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 35214

SechskantmutterDIN 985 - M10315

Randblech links Corona016880116

Haltearm langG02-015.251117

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 40218

SechskantmutterDIN 985 - M12219

Klappstecker_5001549120

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Randblech Corona links klappbar kpl.

017159 CMaier 22.12.2016

  

  

  

1

3

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

19

15

1617

18

20



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Schwenkteil Komet K10-015.22011

 G02-015.141b12

Befestigungsbock f r RandblechG02-015.100a13

SteckerG02-015.210a Stecker14

Gummipuffer 50x21 M1000130215

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 15016

SechskantmutterDIN 985 - M1627

SechskantmutterDIN 985 - M1038

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 7019

SechskantmutterISO 4032 - M16210

UnterlegscheibeDIN 125 - A 29111

SpannstiftISO 8752 - 8 x 50112

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 90113

Druckfeder 6x32x60G02-015.300114

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 35215

Randblech rechts Corona017156116

Haltearm langG02-015.251117

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 40218

SechskantmutterDIN 985 - M12219

Klappstecker_5001549120

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Randblech Corona rechts klappbar kpl.

017160 CMaier 22.12.2016

  

  

  

1 2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

18

15

16

17

19

20



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 4031

SechskantmutterDIN 985 - M1232

Befestigungsbock f r Randscheibe01989713

Gummipuffer 50x21 M1000130214

SteckerG02-015.210a15

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 15016

SechskantmutterDIN 985 - M1617

Randscheibenkonsole 01989518

TeleskoprohrK10-900.12019

Scheibenhalter gerade022147110

Gummi f r Halbschale 60x60EA12-004.005412

Lagerung Scheiben002486113

SechskantschraubeDIN 933 - M14  x 35614

Spindel mit MutterFP03-011.250a115

Kurbel05-006.300116

SechskantmutterDIN 985 - M8117

SechskantschraubeDIN 931-1 - M8 x 50118

UnterlegscheibeDIN 125 - A 25119

SechskantmutterDIN 985 - M14620

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6121

Randscheibe glatt022145122

Klappstecker_5001549123

SechskantmutterDIN 985 - M10124

Rohrstopfen 60x60x4008735125

Halbschale f r Teleskoprohr RandscheibeK10-900.127.1131

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Randscheibe C300 gerade Scheibe links

022149 CMaier 14.02.2017

  

  

  

1

2

3

4

24

5

23

6

7

8

9

10

31

20

14

12

22

13

15
16

17

18

21

19

25



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 4031

SechskantmutterDIN 985 - M1232

Befestigungsbock f r Randscheibe01989713

Gummipuffer 50x21 M1000130214

SteckerG02-015.210a15

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 15016

SechskantmutterDIN 985 - M1617

Randscheibenkonsole 01989518

TeleskoprohrK10-900.12019

Scheibenhalter gerade022147110

Gummi f r Halbschale 60x60EA12-004.005412

Lagerung Scheiben002486113

SechskantschraubeDIN 933 - M14  x 35614

Spindel mit MutterFP03-011.250a115

Kurbel05-006.300116

SechskantmutterDIN 985 - M8117

SechskantschraubeDIN 931-1 - M8 x 50118

UnterlegscheibeDIN 125 - A 25119

SechskantmutterDIN 985 - M14620

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6121

Randscheibe glatt022145122

Klappstecker_5001549123

SechskantmutterDIN 985 - M10124

Rohrstopfen 60x60x4008735125

Halbschale f r Teleskoprohr RandscheibeK10-900.127.1131

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Randscheibe C300 gerade Scheibe rechts

027412 CMaier 14.02.2017

  

  

  

13

1

2

3

4

24

5

23

6

7

8

9

10

12

22
31

14

20

15

16

18

17

21

19

22

25



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Sternradlagerung incl. O-Ring und 

Abdeckblech

00468561

Geh use f r Sternverteiler00468011.1

AbdeckblechST11-003.12011.2

Lagerbolzen f r S scheibeST11-003.130c11.3

InnenringST11-003.14011.4

Dichtring 55x35x10ST11-003.150 11.5

Lager 3206ST11-003.16011.6

O-Ring 80x2,500468711.7

Sicherungsringe f r WellenDIN 471 - 30x1,511.8

SicherungsringDIN 472 - 62 x 211.9

Sternrad 500 mm01394962

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 25243

Zentralrohr Sternverteiler 3m01672614

Gummi f r Halbschale 30 x 125001850125

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 55127

SechskantmutterDIN 985 - M12128

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Sechskantmutter DIN 985 M24x2022356612

Rohrstopfen 50x50 (t=4-6)020203613

Halter f r Sternrad Corona geschraubt026095314

Halter f r Sternrad Corona geschraubt026142114.1

Sternradhalter geschraubt026099114.2

SechskantmutterDIN 985 - M12414.3

UnterlegscheibeDIN 125 - A 13414.4

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 35414.5

Halbschale f r S armST11-002.020.1329

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 180330

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Sternverteiler Mittelteil 

021609 CMaier 23.12.2016

  

  

  

1.8 1.7

1.9

1.3
1.6 1.1

1.5
1.4

1.2

2

3

4

5

29 7

30

10

13

12

14.2
14.3

14.4
14.5

14.1



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Tragrahmen Mittelteil komplett 01849311

Walzenhalteplatte01573422

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1783

SechskantmutterDIN 985 - M1684

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 15085

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Tragrahmen Mittelteil kpl.

024435 CMaier 21.12.2016

  

  

  

2

4

5

3



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

F hrungsblech innen li. Corona01610111

Schnellwechselkeil01026822

Federstecker 7mm 90 gedreht01218323

F hrungsblech innen re. Corona01610014

SechskantmutterDIN 985 - M2045

SechskantschraubeDIN 933 - M20  x 5546

Schnellwechselrahmen Mittelteil Corona 01610517    Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Schnellwechselrahmen Mittelteil Corona 

016110 CMaier 21.12.2016

  

  

  

7

4

1

2

3

6

5



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Schnellwechselkonsole gerade Corona01612811

Walzenflanschplatte schmal 01284012

SechskantmutterDIN 985 - M1643

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 15044

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1745

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Schnellwechselkonsole gerade Corona 

016127 CMaier 21.12.2016

  

  

  

2

1

3

4

5



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Fl gelhalter f r Connect 4001556611

B gelschraube M12-62-11500184322

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1343

SechskantmutterDIN 985 - M1244

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Halter Schnellwechselschar

018284 CMaier 23.12.2016

  

  

  

1

4

3

2



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 3541

Beleuchtungshalter Corona kurz links02051012

Beleuchtung links komplett 02240213

BeleuchtungsrahmenG02-016.20013.1

LED - Beleuchtung links kpl.07533513.2

SechskantmutterDIN 985 - M1644

Beleuchtung rechts komplett 02240315

BeleuchtungsrahmenG02-016.20015.1

LED - Beleuchtung rechts kpl.07534615.2

SechskantmutterDIN 985 - M1046

Beleuchtungshalter Corona kurz rechts02051217

SechskantschraubeDIN 933 - M6  x 2048

UnterlegscheibeDIN 9021 - 6,489

SechskantmutterDIN 985 - M6410

UnterlegscheibeDIN 9021 - 10,5411

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 30412

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Beleuchtungssatz Corona kurz

017820 CMaier 14.02.2017

  

  

  

1

2

7

4

6

6

1

4

8

8

9

9

10

9

9

10

11

12

12

11

5.1

3.1

3.1



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Stecker 70/7 FE00687511

Leuchte kpl. BBS 95R00220222

Beleuchtungstafel rechts R113000221613

Beleuchtungstafel links L113000221514

Positionsleuchte PL8600220925

Schutzhaube SH95/100687646

Kabelsatz Kerner 5 links02604717

Kabelsatz Kerner 5 rechts02604918

Schlauch f r Kabelsatz Kerner 502605019

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Beleuchtung Kerner 5

018467 CMaier 09.01.2017

  

  

  

1

9

7

8

5

2

6

4

3



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

LED Kabelsatz KERNER HK4 06642311

LED - Beleuchtung rechts kpl.07534612

Warntafel rechts mit Sonderlochung f r LED 06845512.1

Positionsleuchte Wei  LED 06845112.2

BBS-Leuchte LED06845212.3

Schutzhaube Leuchte 95 leichte Ausf rhung06845712.4

LED - Beleuchtung links kpl.07533513

Warntafel links mit Sonderlochung f r LED 06845413.1

Positionsleuchte Wei  LED 06845113.2

BBSK-Leuchte LED06845313.3

Schutzhaube Leuchte 95 leichte Ausf rhung06845713.4

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

LED Beleuchtung KERNER HK4

068567 CMaier 18.10.2018

  

  

  

1

Vorderansicht R ckansicht

2.1

2.2

2.3

2.43.1

3.2
3.3

3.4



A ( 1 : 5 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Walzenl ufer GCW 3m mit langen Nabenrohren 15 cm01368311

Welle f r WalzeG02-014.11011.1

Scheibe f r Walzenl uferG02-014.21021.2

Flanschlager FYJ 50 TF00279721.3

SpannstiftISO 8752 - 10 x 7021.4

Walzenl ufer GCW 3 m au en langes Nabenrohr 15cm01367921.5

Walzenl ufer GCW 3 m innen langes Nabenrohr mit berrohr 15cm01368211.6

Walzenl ufer GCW 3 m innen langes Nabenrohr 15cm01368011.7

Verstellteil GCW00352822

Walzenrahmen GCW 601 3m Rh. 800mm 01368614

Verstellwelle GCW 30000351615

Messerschiene GCW 3m komplett 15 cm01368416

MesserG02-012.202a196.1

SechskantmutterDIN 985 - M12196.2

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 25196.3

Messerschine 3 mtr. 15 cm01368516.4

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Kunststoffscheibe f r Verstellwelle Messerschiene00352347

Rasterscheibe Feingrubberrechts003530-0218

Gegenplatte f r Kunststoffscheibe00353329

PVC HandgriffG02-011.145110

Entriegelungsgriff f r Rasterhebel003554-02111

Bolzen f r Rasterhebel verst rkt003555112

SpannstiftISO 8752 - 5 x 40113

Druckfeder003558114

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 55215

SechskantmutterDIN 985 - M161216

SechskantschraubeDIN 931-1 - M10 x 70417

SenkschraubeDIN 7991 - M10  x  70418

SechskantmutterDIN 985 - M101019

Distanzbuchse f r Messerschienenaufh ngung02-010.190220

UnterlegscheibeDIN 125 - A 17421

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 35222

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 45823

Senkschrauben mit InnensechskantDIN 7991 - M10x30225

Rohrstopfen 60x60 (t=1,5-4 mm)030629226

Druckfeder Striegel 5,1/25/126,7002849227

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

GCW 601 3m komplett Rh. 800mm

013695 CMaier 23.12.2016

  

  

  

1.1

1.2

1.4

1.3

1.5

1.6

1.7

2

4

5

6.4

6.1

6.36.2

7 89
10

11

14

12

13

17

15

16

25

18
19

2021

22

26

27



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Walzenl ufer ESW 3m mit langen Nabenrohren 15 cm02010511

Welle f r WalzeG02-014.11011.1

Scheibe f r Walzenl uferG02-014.21021.2

Flanschlager FYJ 50 TF00279721.3

SpannstiftISO 8752 - 10 x 7021.4

Walzenl ufer ESW 590mm 150mm-Teilung 0,75m mit 

Abdeckring

02010211.5

Walzenl ufer ESW 590mm 150mm-Teilung 0,75m02010311.6

Walzenl ufer au en ESW 590mm 150mm-Teilung 0,75m02010421.7

Verstellteil GCW00352822

Walzenrahmen GCW 601 3m Rh. 800mm 01368613

Verstellwelle GCW 30000351614

Messerschiene GCW 3m komplett 15 cm01368415

Kunststoffscheibe f r Verstellwelle Messerschiene00352346

Rasterscheibe Feingrubberrechts003530-0217

Gegenplatte f r Kunststoffscheibe00353328

PVC HandgriffG02-011.14519

Entriegelungsgriff f r Rasterhebel003554-02110

Bolzen f r Rasterhebel verst rkt003555111

SpannstiftISO 8752 - 5 x 40112

Druckfeder003558113

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 55214

SechskantmutterDIN 985 - M161215

SechskantschraubeDIN 931-1 - M10 x 70416

SenkschraubeDIN 7991 - M10  x  70417

SechskantmutterDIN 985 - M101018

Distanzbuchse f r Messerschienenaufh ngung02-010.190219

UnterlegscheibeDIN 125 - A 17420

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 35221

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 45822

Senkschrauben mit InnensechskantDIN 7991 - M10x30223

Rohrstopfen 60x60 (t=1,5-4 mm)030629224

Druckfeder Striegel 5,1/25/126,7002849225

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

ESW 601 3m komplett Rh. 800mm

028534 demeljanov 29.04.2021

  

  

  

1.7

1.6

1.5

1.7

22
15

1.3

18

14

2

15

25

8

6

6

4

910111213 174

1.4
1.2

1.1



A ( 1 : 3 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Striegelrohr 3mST11-004.15011

B gelschraubeST11-004.465 202

SechskantmutterDIN 985 - M12243

Gegenplatte f r HalterST11-004.14024

Striegelzinken gerade 12005150205

Striegelarm00523846

Buchse00532267

SechskantmutterDIN 985 - M16148

Stecker f r Striegel00536449

Klappstecker_5001549410

SpannstiftISO 8752 - 5 x 26411

Stellblech links005600112

Stellblech rechts005636113

Steckblech gekantet re. 800mm Rh. V2068110114

Steckblech gekantet li. 800mm Rh. V2068153115

Halteblech f r Striegelzinken0100982016

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 55617

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 85418

B gelschraube M16-151-140008607419

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Abschlussstriegel 3m GCW 601 1-reihig

026116 CMaier 10.02.2017

  

  

  

1

23

4

5

6

7

10

8

9

11

13

12

15

14

16

17

18

19



A ( 1 : 3 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Striegelrohr 3mST11-004.15021

B gelschraubeST11-004.465 202

SechskantmutterDIN 985 - M12363

Striegelarm00523844

Buchse00532265

SechskantmutterDIN 985 - M16206

Stecker f r Striegel00536447

Klappstecker_500154948

SpannstiftISO 8752 - 5 x 2649

Steckblech gekantet li. 800mm Rh. V2068153110

Flanschblech005616411

Stellblech kurz005670112

Stellblech lang005805113

Stellblech links 005702114

Stellblech rechts005806115

B gelschraube M12x42x72005812416

Halteblech f r Striegelzinken0100982017

Steckblech gekantet re. 800mm Rh. V2068110118

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 55619

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 45620

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 40821

B gelschraube M16-151-140008607422

Striegelzinken gerade 120051502023

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Abschlussstriegel 3m GCW 601 2-reihig

027170 CMaier 10.02.2017

  

  

  

1 2

3

4

5

8

6

7

9

18

10

11
14

13

12

15

16

17

19

20

21
22

23



A ( 1 : 4 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Walzenl ufer CW 55300 mit Lagerung04-230.00111

Flanschlager FYJ 50 TF00279721.4

SicherungsringDIN 471 - 50 x 221.5

Walzenl ufer mit Welle CW 55300 06984311.7

Messerschine kpl 3m CW55 Abstand 175001916412

Gelenkbolzen f r Verstellteil WR KAKA09-030.062b23

Walzenrahmen 3,0m CW 550  Rh.800 mm00845814

Verstellwelle CW55 3,0m f r Feingrubber00492915

PVC HandgriffG02-011.14516

Bolzen f r Rasterhebel verst rkt00355517

Kunststoffscheibe f r Verstellwelle Messerschiene00352348

Gegenplatte f r Kunststoffscheibe00353329

Entriegelungsgriff f r Rasterhebel003554-02110

Rasterscheibe Feingrubberrechts003530-02111

SechskantmutterDIN 985 - M101012

SechskantmutterDIN 985 - M20413

SechskantmutterDIN 985 - M16814

Senkschrauben mit InnensechskantDIN 7991 - M16x50815

Senkschrauben mit InnensechskantDIN 7991 - M10x70416

SechskantschraubeISO 4014 - M10 x 65417

SechskantschraubeISO 4017 - M20 x 60218

UnterlegscheibeDIN 125 - A 21419

SpannstiftISO 8752 - 5 x 40120

Druckfeder 5,8 x 33,2 x 254007110221

Senkschrauben mit InnensechskantDIN 7991 - M12x35223

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6224

Druckfeder H henverstellung Messerschiene002801134

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

CW 55 3,0 m Rahmenh he 800mm

017844 CMaier 09.01.2017

  

  

  

1.7

1.7

1.7

1.7

1.4

1.5

2

3

45

8

9

7

6

10

11

12

14

13

23

16

15

17

3420

18

19

21

24



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Schiene f r Messerschiene 3m (1750)CW04-500.13011

Befestigungsschraube f r Klemmteil04-500.220212

Abstreifer 100x52x24 incl. Schraube Scheibe Mutter017246233

Linker Arm f r MS Aufh ngung03-910.40114

Flachrundschraube mit VierkantansatzDIN 603 - M12 x 30235

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 4526

SechskantmutterDIN 985 - M1647

Messerhalter Oberteil04-500.205218

Messerhalter rechts04-500.25119

Messerhalter links04-500.261110

Messer CW5504-500.2252311

SechskantmutterDIN 985 - M126912

SechskantschraubeISO 4017 - M12 x 35413

UnterlegscheibeDIN 125 - A 134214

rechter Arm f r MS Aufh ngung03-910.411115

Verstellteil f r Walzenrahmen KAKA09-030.060a216

Distanzbuchse f r Messerschienenaufh ngung02-010.190217

UnterlegscheibeDIN 9021 - 17218

SechskantschraubeISO 4014 - M16 x 65219

Rohrstopfen 60x60 (t=1,5-4 mm)030629236    Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Messerschiene kpl 3m CW55 Abstand 1750

019164 CMaier 09.01.2017

  

  

  

16

2

12

14

11

3

1

2

15

4

512

19

67

10

9

11

13

17
18

36

36



A ( 1 : 3 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Striegelrohr 3mST11-004.15011

B gelschraubeST11-004.465 242

SechskantmutterDIN 985 - M12283

Gegenplatte f r HalterST11-004.14024

Striegelzinken gerade 12005150245

Striegelarm00523846

Buchse00532267

SechskantmutterDIN 985 - M16148

Stecker f r Striegel00536449

Klappstecker_5001549410

SpannstiftISO 8752 - 5 x 26411

Stellblech links005600112

Stellblech rechts005636113

Steckblech gekantet re. 800mm Rh. V2068110114

Steckblech gekantet li. 800mm Rh. V2068153115

Halteblech f r Striegelzinken0100982416

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 55617

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 85418

B gelschraube M16-151-140008607419

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Abschlussstriegel 3m CW 550 1-reihig

018277 CMaier 10.02.2017

  

  

  

12

3

4

5

6 7

10

8

9

11

12

13
15

14

16

17

18

19



A ( 1 : 3 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Striegelrohr 3mST11-004.15021

B gelschraubeST11-004.465 242

SechskantmutterDIN 985 - M12403

Striegelarm00523844

Buchse00532265

SechskantmutterDIN 985 - M16206

Stecker f r Striegel00536447

Klappstecker_500154948

SpannstiftISO 8752 - 5 x 2649

Steckblech gekantet li. 800mm Rh. V2068153110

Flanschblech005616411

Stellblech kurz005670112

Stellblech lang005805113

Stellblech links 005702114

Stellblech rechts005806115

B gelschraube M12x42x72005812416

Halteblech f r Striegelzinken0100982417

Steckblech gekantet re. 800mm Rh. V2068110118

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 55619

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 45620

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 40821

B gelschraube M16-151-140008607422

Striegelzinken gerade 120051502423

UnterlegscheibeDIN 125 - A 172024

UnterlegscheibeDIN 125 - A 131625

Rohrstopfen 40x40 (t=4-6)072612426

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Abschlussstriegel 3m CW 550 2-reihig

018278 CMaier 10.02.2017

  

  

  

1

2

3

26

4

5

24

6

19

7

8

9

10

18

13

11

14

12

15

16

25
16

17

20

21

22

24

6

23



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Stabwalze  590mm02041011

Walzenrahmen 3,0m Stabwalze Rh.800 mm01999312

Lagerstummel02050723

Flanschlager FYJ 50 TF00279724

SechskantmutterDIN 985 - M16165

Senkschrauben mit InnensechskantDIN 7991 - M16x5086

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1787

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 5088

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Stabwalze 590mm 3,0m komplett 

020484 CMaier 22.12.2016

  

  

  

2

3
4

5

6

7

8

1



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

St tzradkonsole C300 V207560511

Teleskoprohr St tzrad Corona kpl.07560712

Gewindespindel komplett St tzrad KAL13-031.25013

Langmutter M20 40,000372214

Gewindespindel St tzrad KAL13-031.26015

Kurbel05-006.30016

SechskantmutterDIN 985 - M817

SechskantschraubeDIN 931-1 - M8 x 5018

Komplettrad 10.0-75-15.3AS 8PR ET -5 rechts07696519

Kugelbundmutter M18x1,5 DIN 74361 A013178610

UnterlegscheibeDIN 125 - A 21211

St tzradrahmen C300014535112

B gelschraube M16-101-140002514213

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 150814

SechskantmutterDIN 985 - M161215

Deckelblech009740.1216

Lineal rechts083534117

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

St tzrad C300 rechts

019194 CMaier 22.12.2016

  

  

  

1

2

6

8 7

9

10

11

15

14

13

4

5

17

16

12



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

St tzradkonsole C300 V207560511

Teleskoprohr St tzrad Corona kpl.07560712

Gewindespindel komplett St tzrad KAL13-031.25013

Langmutter M20 40,000372214

Gewindespindel St tzrad KAL13-031.26015

Kurbel05-006.30016

SechskantmutterDIN 985 - M817

SechskantschraubeDIN 931-1 - M8 x 5018

Komplettrad 10.0-75-15.3AS 8PR ET -5 

links

00215319

Kugelbundmutter M18x1,5 DIN 74361 A013178610

UnterlegscheibeDIN 125 - A 21211

St tzradrahmen C300014535112

B gelschraube M16-101-140002514213

SechskantmutterDIN 985 - M161214

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 150815

Lineal links082040116

Deckelblech009740.1217

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

St tzrad C300 links

015982 CMaier 22.12.2016

  

  

  

1

2

4

5

678

9

10

11

12

14

13

15

16

17



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Rahmen Striegelwalze06593211

Striegelwalzensegment 

doppelt inkl. Lagerung

06922072

St tzfu  Spurlockerer07523913

B gelschraube 

M16-102-185

06810014

Konsole f r St tzfu07811515

Klappstecker_500154916

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1727

SechskantmutterDIN 985 - M1628

SteckerMC05-105.211a19

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Striegelwalze 3,0m

069246 demeljanov 28.04.2021

  

  

  

4

5

1

2

3

9

78



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Halter f r Striegelwalzensegment 

doppelt (Hohlprofil)

06925111

Flanschplatte mit Lagerwelle inkl. 

Lagerung

06924212

Halbschale f r Rohr gekantet083066.113

Gummi f r Halbschale 60x60EA12-004.00544

Striegelwalzensegment links V207371115

Striegelwalzensegment rechts V207371816

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 3087

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1348

SechskantmutterDIN 985 - M1249

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 45410

UnterlegscheibeDIN 125 - A 151211

SechskantmutterDIN 985 - M14612

SechskantschraubeDIN 933 - M14  x 45413

SechskantschraubeDIN 933 - M14  x 65214

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Striegelwalzensegment doppelt inkl. Lagerung

069220 demeljanov 27.04.2021

  

  

  

7

5

2 8 9

10

112114

3

11

14

13



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Halteblech Striegelzinkenrotor V2073704101

Federzinken f r Striegelwalze073692102

Klemmh lse f r Striegelwalzensegment07370753

Innenplatte Striegelwalzensegment V207370914

Lagerseitenplatte 

Striegelwalzensegment V2

07371015

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1356

SechskantmutterDIN 985 - M1257

UnterlegscheibeDIN 125 - A 15108

SechskantmutterDIN 985 - M14109

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 140510

Scheiben f r Schrauben mit schweren 

Spannh lsen

DIN 7349 - 151011

SechskantschraubeDIN 933 - M14  x 501012

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Striegelwalzensegment links V2

073711 demeljanov 27.04.2021

  

  

  

5

12

119

10

7 6 4

2

1

3

8



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Halteblech Striegelzinkenrotor V2073704101

Federzinken f r Striegelwalze073692102

Klemmh lse f r Striegelwalzensegment07370753

Innenplatte Striegelwalzensegment V207370914

Lagerseitenplatte Striegelwalzensegment V207371015

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1356

SechskantmutterDIN 985 - M1257

UnterlegscheibeDIN 125 - A 15108

SechskantmutterDIN 985 - M14109

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 140510

Scheiben f r Schrauben mit schweren 

Spannh lsen

DIN 7349 - 151011

SechskantschraubeDIN 933 - M14  x 501012

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Striegelwalzensegment rechts V2

073718 demeljanov 27.04.2021

  

  

  

7

6

4

29 11 12 1310

5

8



Urheberschutz: Für diese technische 
Unterlage behalten wir uns alle Rechte vor.

Masse

022143

 

1 von 2 

31.08.20211 : 7

   Dateiname                                       Teilenummer                                      Blatt Nr.     

Material

Oberfläche

Maße ohne Toleranz nach 
DIN ISO 2768 - mK

Halbzeug

27,234 kg

Blattgröße

 Revision  Konstrukteur  Datum

CMaier
Datum

 A3
Maßstab Konstrukteur

  

  

  

Corona 300 Hydraulik Kit

022143_04.idw

3

5

12

2

5

11

7

6

8

4

4

1 4 13413

9

10

21
9

10
23

14

9
10

20

9

10

22

4171816

19

4 4

20

4

21

15

44

23

4

22

4

17 18

16

19

24



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Sperrblock 3/8"00234611

Kennfixx Griffstück Arbeitstiefe tief kpl00737812

Kennfixx Griffstück Arbeitstiefe flach kpl00737913

Einschraubstutzen AGR3/8"-WD CEL08 

XVRNW06HL3/8ED

013795124

Einschraubstutzen AGR1/2"-WD CEL08 02609125

Drosselrückschlagventil einst. IGR1/4" DRV1700-1/402053216

Einschraubstutzen AGR1/4"-WD CEL08 XVRNW06HLED01375617

Einschrauber AGR1/4"-WD DKOL08 AOVRNW06LED02053318

XSW NW 06 HL Winkelschottverschraubung01906249

XSW NW 06 HL019060810

Hydraulikschlauch PHD-206 AOL 2320mm026081111

Hydraulikschlauch PHD-206 AOL 2400mm020539112

Hydraulikschlauch PHD-206 AOL AOL45 625mm020538213

Hydraulikschlauch PHD-206 AOL 1390mm020536114

Zylinder 80x40x100 mit Bypass078596115

2-Wege-Kugelhahn BHKL06VZ080116216

Verschraubungsstutzen 90° DKOL08 CEL08 
XVEWONW06HL

013753217

Doppelmutter DKOL08 DKOL08 DMONW06L081715218

Hydraulikschlauch PHD-206 x 538 AOL AOL 10 90080631219

Hydraulikschlauch PHD-206 AOL90 AOL90 V270 860mm020542120

Hydraulikschlauch PHD-206 AOL90 AOL90 V270 760mm020541121

Hydraulikschlauch PHD-206 AOL90 AOL90 V90 720mm020548122

Hydraulikschlauch PHD-206 AOL90 AOL90 V90 890mm020546123

Zylinder 70x40x100 mit Bypass078663124

Urheberschutz: Für diese technische 
Unterlage behalten wir uns alle Rechte vor.

Masse

022143

 

2 von 2 

31.08.20211 : 7

   Dateiname                                       Teilenummer                                      Blatt Nr.     

Material

Oberfläche

Maße ohne Toleranz nach 
DIN ISO 2768 - mK

Halbzeug Blattgröße

 Revision  Konstrukteur  Datum

CMaier
Datum

 A4
Maßstab Konstrukteur

  

  

  

Corona 300 Hydraulik Kit

022143_04.idw



 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Kerner Maschinenbau GmbH  Gewerbestraße 3  89344 Aislingen 

Telefon 0 90 75/95 21-0  Telefax 0 90 75/95 21-20 
 
 
 

www.kerner-maschinenbau.de 


